Протокол №1

общего собрания  членов ТСЖ «Московский 94»
в форме очно-заочного голосования

с 27.04.2018 г. по 10.05.2018 г.

г. Воронеж                                                                                                                                          10 мая 2018г.
Общее годовое собрание членов ТСЖ «Московский 94»  в   форме заочного голосования поводилось с 27.04.2018 г. по 10.05.2018 г.

Количество членов ТСЖ « Московский 94» – 364  с  количеством голосов – 20797,29.

В общем собрании приняли участие 202 членов ТСЖ с количеством 11211,64голосов,

что составляет 53,91 % от общего количества голосов членов ТСЖ.

Собрание правомочно. Кворум имеется.

Председатель собрания – Чурсина Т.А.

Секретарь собрания – Сазонова И.М.

                                   Повестка дня общего собрания:

1. Выборы председателя и секретаря собрания с правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания ТСЖ «Московский 94».
2. Об утверждении отчета ревизионной комиссии о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ  «Московский  94» за 2017г.

3. Об утверждении отчета Правления  о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Московский 94» за 2017г.

4. Довыборы членов правления ТСЖ «Московский 94».

5. Об утверждении сметы доходов и расходов ТСЖ «Московский 94» на 2018г.

                                           Итоги голосования:

1. По первому вопросу повестки дня:
За – 11211,64 голоса, что составляет 100 % от общего числа проголосовавших.
Против -  0 голосов.

Воздержался – 0 голосов.

       Постановили:

       Постановили:

       Выбрать председателем собрания Чурсину Т.А., секретарем Сазонову И.М.

       с правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания членов ТСЖ.

2. По второму вопросу повестки дня:

За –  10967,7 голосов, что составляет 97,82% от общего числа проголосовавших.

Против -  69,2 голосов, что составляет 0,62% от общего числа проголосовавших.

Воздержался – 174,6 голосов,  что составляет 1,56% от общего числа проголосовавших.

      Постановили:

      Утвердить отчет ревизионной комиссии  о  финансово- хозяйственной

       деятельности ТСЖ « Московский 94»  за  2017 г.

3. По третьему вопросу повестки дня:

За – -  11037 голосов, что составляет  98,44% от общего числа проголосовавших.

Против -  0 голосов.

Воздержался – 174,6 голосов, что составляет  1,56% от общего числа проголосовавших.

      Постановили:

      Утвердить отчет Правления ТСЖ « Московский 94» о финансово-хозяйственной

      деятельности ТСЖ «Московский 94» за 2017 г.

4. По четвертому вопросу повестки дня:

За –  10874 голоса, что составляет 96,98% от общего числа проголосовавших.

Против -   0 голосов.

Воздержался – 338 голосов, что составляет 3,01% от общего числа проголосовавших.

       Постановили:

      Избрать членами правления ТСЖ «Московский 94»:

      1. Васину Лидию Васильевну кв. № 30
      2. Никитину Елену Владимировну кв. № 240
      3. Сапронову Кристину Александровну кв. № 270
5. По пятому вопросу повестки дня:

За –  11105 голосов, что составляет 99,05% от общего числа проголосовавших.

Против – 0 голосов.

Воздержался – 106,5 голосов, что составляет 0,95% от общего числа проголосовавших.

       Постановили:

       Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Московский 94» на 2018 г.

             Председатель заседания                                                                        Чурсина Т.А.

             Секретарь                                                                                               Сазонова И.М